
 1 

                        
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Αγρίνιο,       02 /08/2021 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                    

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ        

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ       
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 
 ΘΕΜΑ: Περίληψη  Διακήρυξης  αριθ.   9451  /2021           

 ΣΧΕΤ. Το Π.Δ. 715/71979 τμήμα ΙΙ «Περί τρόπου ενέργειας υπό των Ν.Π.Δ.Δ. προμηθειών μισθώσεων και 

εκμισθώσεων εν γένει αγορών ή εκποιήσεων ακινήτων – κινητών πραγμάτων ως και εκτελέσεως εργασιών» 
όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.3996/2011 άρθρο 79 παρ.1. 

 
Το Γ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας Νοσηλευτική μονάδα Αγρινίου, προκηρύσσει επαναληπτικό Πλειοδοτικό διαγωνισμό 

για την ενοικίαση διαμερισμάτων που βρίσκονται στην Παπαστράτου 71 (ΑΓΡΙΝΙΟ) ιδιοκτησίας Ν.Μ. Αγρινίου 

σύμφωνα  με την απόφαση 19η/26-7-2021 θέμα 15ο  απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του νοσοκομείου :  
 

 Αντικείμενο του πλειοδοτικού διαγωνισμού είναι, η ανάδειξη πλειοδότη  για την ενοικίαση  

ΑΚΙΝΗΤΟ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ Τ.Μ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 146,28 ΙΣΟΓΕΙΟ, 
 73,14 ΠΑΤΑΡΙ,  
146,28 ΥΠΟΓΕΙΟ 
 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 71 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Ε1 

 

136,34 

 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 71 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Β2 78,01 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 71 

 

Η μίσθωση θα διέπεται αποκλειστικώς από τις διατάξεις του άρθρου 38-49 του Π.Δ. 715/79 περί τρόπου 

ενέργειας  Ν.Π.Δ.Δ. προμηθειών, μισθώσεων και εκμισθώσεων κ.τ.λ. αποκλειόμενης ως εκ της φύσεως αυτής 

της εφαρμογής των διατάξεων περί εμπορικών μισθώσεων. 

  

ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Παρασκευή 13/8/2021 και ωρα 10:00 π.μ. 

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ Πέμπτη  12/08/2021 ΚΑΙ ΩΡΑ 14.00 Μ.Μ. 

 
 

 

 
                    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

                                Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ    
 

 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
                                                                       

 
Εσωτ. Διανομή 

 Γραφ. Διοικητή 

 Οικονομικό τμήμα 

 


